
令和５年９月１２日 

 

浜松市立芳川小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立芳川小学校運営協議会 

会  長    佐  藤  祐  輔  

 

第３回 浜松市立芳川小学校学校運営協議会の開催について 

 

 爽秋の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、芳川小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度第３回芳川小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月２３日（月）午後２時３０分～午後４時３０分 

  

２ 場 所  講座： 芳川小学校 体育館 （午後１時２０分ごろ） 

 協議会： 芳川小学校 ３階 CS ルーム （午後２時３０分） 

   

３ 内 容  （１）特色ある学校づくり 

 登校時間変更と朝の活動について、他 

      （２）ボランティア団体 「ほうがわクスノキ応援団」 について 

       （３）その他 

 

４ その他 ○お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください。 

  ○当日（10/23）午後１時３０分より、次の講座が開催されます。お時間の

ある方は御参観願います 

・ ６年生 「働く人から学ぼう」 

・ 講師  望月 沙枝子 様 （かにぱんお姉さん） 

・ 会場  芳川小体育館 

○前回までの資料をお持ちください。 

担当（連絡先） 

浜松市立芳川小学校 

 CS ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 内田 由佳 

ＴＥＬ  ４６１－００２０ 

ＦＡＸ  ４６１－００３５ 


